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18.05.2022

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS 

Aika 16.5.2022, klo  17.00- 18.01

Paikka Tapsantalon kerhohuone

1
1 Kokouksen avaus

Isännöitsijä toivotti osallistujat tervetulleiksi ja avasi kokouksen kello 17.00.

2
2 Kokouksen järjestäytyminen

Valittiin kokouksen puheenjohtajaksi Kimmo Ravaska, sihteeriksi Kaisa Lokasaari. 
Pöytäkirjantarkastajiksi ja samalla ääntenlaskijoiksi valittiin Ilona Mäki-Maukola ja 
Marko Tikka.

3
3 Kokouksen osanottajien toteaminen

Kokouksessa oli edustettuna 4 757 osaketta ja ääntä yhtiön 10 000 osakkeesta ja 
äänimäärästä. Lisäksi paikalla oli yhtiön uusi isännöitsijä Kaisa Lokasaari.

Kokoukseen osallistuneet osakkeenomistajat on merkitty pöytäkirjan liitteenä 
olevaan ääniluetteloon.

4
4 Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Kokouskutsu on lähetetty osakkeenomistajille asunto-osakeyhtiölain ja 
yhtiöjärjestyksen mukaisesti 27.04.2022. Todettiin kokous lailliseksi ja 
päätösvaltaiseksi.

5
5 Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi

Hyväksyttiin esityslista työjärjestykseksi.

6
6 Esitetään tilinpäätös tilikaudelta 2021, joka sisältää toimintakertomuksen, 

tuloslaskelman ja taseen sekä tilintarkastuskertomuksen
Isännöitsijä esitteli tilinpäätöksen vuodelta 2021, joka sisältää 
toimintakertomuksen, tuloslaskelman ja taseen sekä tilintarkastuskertomuksen.
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7
7 Päätetään tuloslaskelman ja taseen vahvistamisesta

Päätettiin hallituksen esityksen mukaisesti vahvistaa tuloslaskelma ja tase 
esitetyssä muodossa.

8
8 Päätetään toimenpiteistä, joihin vahvistetun taseen mukainen voitto tai tappio 

antaa aihetta
Päätettiin hallituksen esityksen mukaisesti kirjata tilikauden voitto 24,67 euroa 
vapaaseen omaan pääomaan eikä osinkoa jaeta.

9
9 Päätetään vastuuvapauden myöntämisestä hallituksen jäsenille ja 

isännöitsijälle tilikaudelta 2021
Päätettiin myöntää hallituksen jäsenille ja isännöitsijälle vastuuvapaus tilikaudelta 
2021.

1
0 10 Esitetään hallituksen selvitys tehdyistä korjauksista sekä tulevista yhtiön 

kunnossapitotarpeista seuraavan 5 vuoden aikana
Esiteltiin yhtiökokoukselle hallituksen selvitys tehdyistä korjauksista sekä tulevista 
yhtiön kunnossapitotarpeista seuraavan 5 vuoden aikana.

1
1 11 Päätetään taloyhtiölaajakaistan hankinnasta

Hallitus esitteli Elisan tarjouksen mukaisesti taloyhtiölaajaakaistaa ja ehdotti 
osakkaille, että tilataan tarjouksen mukaisesti Saunalahti Taloyhtiölaajakaista 
50M/10M hintaan 3,70 €/hsto/kk. Lisäksi päivitetään kaapeli-tv-liittymän 
perusmaksu tarjouksen mukaiseen 0,50€/hsto/kk.
Osakkaat voivat halutessaan tilata lisänopeuksia suoraan palveluntarjoajalta.

1
2 12 Päätetään tupakointikiellon hakemisesta huoneistoparvekkeille ja -pihoille.

Päätettiin koeäänestyksen jälkeen hakea yksimielisesti tupakointikieltoa taloyhtiön 
piha-alueelle ja parvekkeille.
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1
3 13 Vahvistetaan talousarvio tilikaudelle 2022 ja määrätään osakkeenomistajien 

yhtiölle suoritettavien vastikkeiden ja muiden maksujen suuruudet
Hyväksyttiin hallituksen esittämä talousarvio vuodelle 2022.

Päätettiin yhtiölle maksettavien vastikkeiden ja käyttökorvausten suuruudeksi 
01.07.2022 alkaen:

- Hoitovastike as.        0,55 euroa/m²/kk
- Hoitovastike lh.         0,66 euroa/m²/kk
- Pääomavastike 2.      0,128  euroa/os./kk
- Autopaikkamaksu.    15,00 euroa/os./kk
- Vesimaksuennakko   20,00 euroa/hlö/kk
- Tietoliikennevastike  4,20 euroa/hsto/kk

Myönnettiin hallitukselle valtuudet kerätä 2 kuukauden ylimääräiset hoitovastikkeet, 
mikäli taloudellinen tilanne sen vaatii, seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen 
päätökseen mennessä.

1
4 14 Päätetään hallituksen jäsenten ja tilin-/toiminnantarkastajien palkkiot

Päätettiin, että hallituksen jäsenille ei makseta palkkioita. Tilintarkastajalle 
maksetaan kohtuullisen laskun mukaan.

1
5 15 Hallituksen jäsenten valinta

Valittiin hallituksen jäseniksi Esko Hakala, Ilona Mäki-Maukola ja Kimmo Ravaska. 
Varajäseneksi valittiin Juha Aaltonen.

1
6 16 Tilintarkastajien valinta yhtiöjärjestyksen mukaan

Varsinaiseksi tilintarkastajaksi valittiin Markku Laakso. Varalle valittiin Mikko 
Koponen.

1
7 17 Valitaan yhtiön edustaja Haapalinnan Kiinteistöhuolto Oy:n yhtiökokouksiin 

seuraavaksi kalenterivuodeksi
Edustajaksi valittiin Esko Hakala.
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1
8 18 Päätetään pääomavastikkeiden ja lainaosuussuoritusten sekä tarvittaessa 

hankeosuuksien rahastoimisesta vuoden 2022 tilinpäätöksessä
Päätettiin, että lainaosuussuoritukset rahastoidaan ja pääomavastikkeet 
tuloutetaan.

1
9 19 Kokouksen päättäminen

Muina asioina keskusteltiin mm:
-Pihassa olevista jätelavoista
-Torialueen remontista
-Isännöinnin kilpailutuksesta
-Kylmän ja kuuman veden hinnasta

Puheenjohtaja kiitti osallistujia ja päätti kokouksen klo 18.01.

Vakuudeksi

 Kimmo Ravaska
  Puheenjohtaja

  Kaisa Lokasaari
  Sihteeri

Olemme tarkastaneet pöytäkirjan ja todenneet sen yhtiökokouksen kulun ja päätösten         
mukaiseksi

Ilona Mäki-Maukola

Marko Tikka
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Tunniste

  Marko Tapio Tikka

Nimi PÃ¤ivÃ¤ys

KAISA LOKASAARI 2022-05-19

Tunniste

  KAISA LOKASAARI

Nimi PÃ¤ivÃ¤ys

Kimmo Alvari Ravaska 2022-05-20

Tunniste

  Kimmo Alvari Ravaska

Nimi PÃ¤ivÃ¤ys

ILONA AULIKKI MÄKI-MAUKOLA 2022-05-23

Tunniste

  ILONA AULIKKI MÄKI-MAUKOLA
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Tupakointikiellon hakeminen taloyhtiön osakehuoneistojen parvekkeille ja piha-alueelle 

 

Selvitys osakkaiden kuulemisesta 

Liitteenä olevat kuulemislomakkeet on toimitettu osakkeenomistajille ja vuokralaisille 

huhtikuun alussa vuonna 2022. 

 Kuulemislomakkeet on pitänyt palauttaa 12.5.2022 mennessä.  

 

Kuulemisen tuloksena lomakkeita palautui 11 kappaletta. Asuntoja taloyhtiössä on 19 ja 

liiketiloja yksi. Liiketila on käytössä Haapalinnan Kiinteistöhuolto Oy:llä kokoustilana. 

Vastanneista yhdeksän (9) asuntoa puolsi tupakointikieltoa ja kaksi (2) vastusti.  

 

 

Tampereella 2.1.2023 

Asunto Oy Haapalinnan Tapsantalo 

Kaisa Lokasaari 
isännöitsijä, IAT 
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Postiosoite (Nokia)   Postiosoite (Tampere)  Puhelin   Internet 
Nokianvaltatie 25 A (2.krs)  Pyhäjärvenkatu 5 A (3.krs)  010 228 4000  www.rettaisannointi.fi 
37100 Nokia   33200 Tampere 

Tekninen selvitys 
 siitä, missä laajuudessa tupakkalain mukaisen tupakointikiellon hakemiselle  
 osakasparvekkeille asetettavat tekniset edellytykset ovat voimassa 
 
Taloyhtiö:  
 Asunto Oy Haapalinnan Tapsantalo  
 Haapalinnanraitti 2  
 33270 Tampere  
 
Tekniset tiedot:  

Kiinteistöllä sijaitsee vuonna 1990 valmistunut harjakattoinen kerrostalo. Kerrostalossa on kellarikerros ja 
kolme varsinaista asuinkerrosta. Asuntoja on 19 ja liiketiloja 1. Varsinaisten asuinkerrosten asunnoissa on 
parvekkeet. Kellarikerroksesta löytyy liiketila omalla sisäänkäynnillä sekä yksi asunto, jossa on terassi.  

 
Taustatiedot toimeksiannolle:  

Tupakkalain 79 §:n mukaan asuntoyhteisö voi hakea kunnalta tupakointikiellon määräämistä asuntoyhtei-
sön rakennuksen huoneistoihin kuuluville parvekkeille, huoneistojen käytössä oleviin ulkotiloihin ja huo-
neistojen sisätiloihin. Kunnan on määrättävä tupakointikielto hakemuksessa tarkoitettuihin tiloihin, jos 
tiloista voi niiden rakenteiden tai muiden olosuhteiden vuoksi muutoin kuin poikkeuksellisesti kulkeutua 
tupakansavua toiselle parvekkeelle, toiseen huoneistoon kuuluvan ulkotilan oleskelualueelle tai toisen 
huoneiston sisätiloihin.  

 
Toimeksiannon sisältö:  

Toimeksianto sisältää sen selvittämisen, voiko huoneistojen parvekkeilta tai huoneistojen käytössä ole-
vilta ulkotiloilta niiden rakenteiden tai muiden olosuhteiden vuoksi muutoin kuin poikkeuksellisesti kul-
keutua tupakansavua toiselle parvekkeelle, toiseen huoneistoon kuuluvan ulkotilan oleskelualueelle tai 
toisen huoneiston sisätiloihin. Toimeksianto on käsittänyt tarvittavien piirustusten kokoamisen, katsel-
muksen kohteessa sekä kirjallisen teknisen lausunnon antamisen.  

 
Katselmus suoritettu: 
 Katselmus kiinteistöllä on suoritettu 18.10.2022 noin kello 10.30.  
 
Tupakansavun kulkureitit:  

Tässä raportissa selvennetään niitä reittejä, joista tupakansavun on mahdollista kulkeutua muiden asun-
tojen parvekkeille, ulkotiloihin tai asuntoihin.  

 
Tupakansavun kulkeutuminen:  

Parvekkeen kaiderakenteen ja parvekelaatan liittymät eivät ole tiiviitä ja tästä johtuu, että tupakansavu 
voi kulkeutua päällekkäisten parvekkeiden välillä. Parvekelasien väliset saumat ja parvekelasitusten liitty-
mät ympäröiviin rakenteisiin eivät ole tiiviitä, joten parvekkeen ulkopuolella olevan tupakansavun on 
mahdollista kulkeutua niiden kautta parvekkeille silloinkin, kun parvekelasitukset ovat kiinni. Parvekkeella 
tai ulkotiloissa tupakoitaessa syntyvä tupakansavu voi kulkeutua parvekkeen yläpuolella tai vieressä ole-
vien avoimien tuuletusikkunoiden, parvekeovien tai tuloilmaventtiilien kautta muihin asuntoihin, sillä 
niitä sijaitsee parvekkeiden ja ulkotilojen välittömässä läheisyydessä.  

 
Katselmuksen ja raportin suorittaja:  
 Retta Services Oy / Tomi Rinnetmäki (tekninen isännöitsijä, RKM (AMK)) 
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Liite 1: Kellarikerroksen pohjakuva (terassi ja sisäänkäynnit punaisella nuolella) 
 
 
 
 
 
 

 
Liite 2: 1. kerroksen pohjakuva (parvekkeet punaisella nuolella)  
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Liite 3: 2. kerroksen pohjakuva (parvekkeet punaisella nuolella) 
 
 
 
 
 
 

 
Liite 4: 3. kerroksen pohjakuva (parvekkeet punaisella nuolella)  
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Kuva 1: Punaisella nuolella merkitty mahdollinen yksittäinen tupakansavun kulkureitti (reittejä muitakin) 
 
 

 
Kuva 2: Punaisella nuolella merkitty mahdollinen yksittäinen tupakansavun kulkureitti (reittejä muitakin) 
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Kuva 3: Punaisella nuolella merkitty mahdollinen yksittäinen tupakansavun kulkureitti (reittejä muitakin) 
 
 

 
Kuva 4: Punaisella nuolella merkitty mahdollinen yksittäinen tupakansavun kulkureitti (reittejä muitakin) 
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Kuva 5: Punaisella nuolella merkitty mahdollinen yksittäinen tupakansavun kulkureitti (reittejä muitakin) 
 
 

 
Kuva 6: Punaisella nuolella merkitty mahdollinen yksittäinen tupakansavun kulkureitti (reittejä muitakin) 
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Kuva 7: Punaisella nuolella merkitty mahdollinen yksittäinen tupakansavun kulkureitti (reittejä muitakin) 
 
 

 
Kuva 8: Punaisella nuolella merkitty mahdollinen yksittäinen tupakansavun kulkureitti (reittejä muitakin) 
 



Retta Isännöinti 28.10.2022 
Pyhäjärvenkatu 5 A 
33200 Tampere 

 Sivu 8 / 8 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Postiosoite (Nokia)   Postiosoite (Tampere)  Puhelin   Internet 
Nokianvaltatie 25 A (2.krs)  Pyhäjärvenkatu 5 A (3.krs)  010 228 4000  www.rettaisannointi.fi 
37100 Nokia   33200 Tampere 

 
Kuva 9: Punaisella nuolella merkitty mahdollinen yksittäinen tupakansavun kulkureitti (reittejä muitakin) 
 
 

 
Kuva 10: Punaisella nuolella merkitty mahdollinen yksittäinen tupakansavun kulkureitti (reittejä muitakin) 
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Asikainen Terhi

Aihe: VL: Asunto Oy Haapalinnan Tapsantalo - tupakointikiellon hakemisen
yhtiökokouspäätös

Lähettäjä: KO Pirkanmaa <pirkanmaa.ko@oikeus.fi>
Lähetetty: keskiviikko, 23. marraskuuta 2022 12:22
Vastaanottaja: Lokasaari Kaisa <kaisa.lokasaari@retta.fi>
Aihe: VS: Asunto Oy Haapalinnan Tapsantalo - tupakointikiellon hakemisen yhtiökokouspäätös

Hei!

Ei ole saapunut moitetta. Haettu Asunto Oy Haapalinnan Tapsantalo nimelllä.

Jonna Jokinen
Käräjäsihteeri, kirjaamo

Pirkanmaan käräjäoikeus
Kelloportinkatu 5 A
PL 134, 33101 Tampere

Puh 029 56 47501
pirkanmaa.ko@oikeus.fi

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Käräjäoikeus käsittelee rekisterinpitäjänä EU:n tietosuoja-asetuksen mukaisesti henkilötietoja. Käräjäoikeuden tietosuojaseloste on saatavilla käräjäoikeuden
kirjaamosta tai osoitteesta https://oikeus.fi/karajaoikeudet/pirkanmaankarajaoikeus/fi/

Lähettäjä: Lokasaari Kaisa <kaisa.lokasaari@retta.fi>
Lähetetty: keskiviikko 23. marraskuuta 2022 11.01
Vastaanottaja: KO Pirkanmaa <pirkanmaa.ko@oikeus.fi>
Kopio: Esko Hakala <esko.rakentaja@gmail.com>
Aihe: Asunto Oy Haapalinnan Tapsantalo - tupakointikiellon hakemisen yhtiökokouspäätös

Hei,

voisitteko antaa todistuksen siitä, että Asunto Oy Haapalinnan Tapsantalon 16.5.2022 pidetyn yhtiökokouksen
päätöstä tupakointikiellon hakemisesta taloyhtiön piha-alueelle ja huoneistojen parvekkeille ei ole moitittu.
Sähköpostikuittaus asiasta riittänee.

Kiitos.

Ystävällisin terveisin,

Kaisa Lokasaari
Isännöitsijä, IAT
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Retta Isännöinti
Pyhäjärvenkatu 5, 3.krs
33200 Tampere
puhelin 010 228 4000
kaisa.lokasaari@retta.fi
www.rettaisannointi.fi, www.omaretta.fi, verkkolaskutiedot

Tämä sähköpostiviesti mahdollisine liitteineen on tarkoitettu vain vastaanottajalle. Viesti voi sisältää luottamuksellista tietoa. Jos olet vastaanottanut tämän sähköpostiviestin
vahingossa, kaikenlainen viestin sisällön käsittely, edelleenlähettäminen, kopiointi ja osittainen käsittely on kielletty. Ilmoita tästä lähettäjälle välittömästi ja poista
alkuperäinen viesti liitteineen.


